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Premiär för Stockholm Fetish Weekend 
Sveriges största fetischklubb anordnas av kinky-queer-föreningen 
Dekadance. Tillsammans med andra klubbar, organisationer och företag har 
de nu tagit initiativ till en hel helg tillägnad alternativa sexuella uttryck. 

- Helgen är tänkt att både samla dem som har sexuella intressen utöver det ”vanliga” 
och att låta allmänheten få en inblick i vad BDSM och fetischism är. Vi vill följa HBT-
scenens exempel och bli en etablerad del av Stockholms nöjes- och kulturliv, säger 
Marika Smith, ordförande för Dekadance som tagit initiativ till fetischhelgen i samband 
med föreningens femårsjubileum.  
- Det är dags för oss att ta plats i det offentliga rummet och visa att vi är som alla 
andra, bara lite roligare. Den huvudsakliga tanken med evenemanget är dock inte 
politisk utan att skapa tillfälle för folk att träffas och se vad den här scenen har att 
erbjuda, fortsätter hon. 

Besökarna, som kommer från hela Europa för att ta del av Sveriges fetischscen, 
kommer bland mycket annat att bjudas på hejdundrande femårskalas för Dekadance, 
en mässa med bland annat andrahandsförsäljning av latexkläder och andra 
kinkyprylar, fakirer, workshops, modevisningar och världsrekordförsök i shibari, en 
japansk konstart där människor binds samman med rep i vackra mönster. Dessutom 
arrangerar RFSU Stockholm ett seminarium om fetischism där publiken får ställa 
frågor kring alternativ sexualitet. Många av programpunkterna är gratis och kräver 
inget medlemskap.

Dekadance är en medlemsklubb med strikt dresscode, och ordnar förutom festerna 
bland annat kurser och kulturevenemang i dekadensens tecken. Medlemskap är gratis 
och kan tecknas via hemsidan.
Förutom Dekadance är det klubbarna Club Sade, Wish och Whipclub som står som 
arrangörer för Stockholm Fetish Weekend 2009.

Presskontakt för Dekadance är Marika Smith, tel 076-0944050
Email: info@dekadance.se
Pressbilder och komplett program finns på www.dekadance.se

Liten kinky-ordlista:

BDSM: Ett samlingsbegrepp för bondage/disciplin, dominans/submission (underkastelse) och sadomasochism. 
Begreppet syftar på sexualitetsuttryck där samtyckande vuxna hittar gemensamt välbefinnande genom olika former 
av maktutbyten.

Dresscode: Klädkod som syftar till att skapa stämning på klubben. Skiljer sig mellan olika klubbar, men innefattar 
ofta latex, lack och läder, korsetter, uniformer med mera.

Fetischism: Förmågan att tända sexuellt på föremål eller materiella företeelser. Några vanliga fetischer är gummi, 
fötter/skor och uniformer.

Kinky: Samlingsbegrepp för sexuella uttryck som upplevs som alternativa eller annorlunda av både utövare och 
andra.

Vanilj: Benämning på ”vanligt” sex som ofta används inom kinkyvärlden.
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